EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA – ESTADO DE

MATO GROSSO, pessoa jurídica de direito público, devidamente inscrita no CNPJ

sob o n.º 00.176.362/0001-38, sediada na Rua João Batista Vidotti, n.º 407, Bairro Santo

Antônio, CEP: 78.790-000, Itiquira-MT, Telefone (65) 3491-1514 ou (65) 9 9944-7513,

E-mail: secretaria@itiquira.leg.mt.br, neste ato representada pelo Vereador/Presidente  -

JOSÉ CARLOS BATISTA, matrícula funcional nº 390.

CONTRATADA: UARLA RODRIGUES PEREIRA, Nome Fantasia: “LLGM

JARDINAGEM PODA”,   inscrita no CNPJ sob o nº 40.697.931/0001-05,

estabelecida na  Rua José Alves de Araújo,  nº 07, CEP 78.790-000,  Itiquira- Estado de

Mato Grosso, Tel  (065) 99951 5535, neste ato representada pelo sua representante

legal, Sra.  Uarla Rodrigues Pereira, devidamente inscrita no CPF: sob o nº

051.750.731-50.

OBJETO: O presente instrumento contratual tem por objeto:  Contratação de empresa,

para prestação de serviços de jardinagem em geral, conforme necessidade, com

equipamento próprio, para atender demanda da Câmara Municipal de Itiquira,

VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

VALOR DO MENSAL: R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)

VIGÊNCIA: 12 Meses, a partir da assinatura do contrato.

EMISSÃO DO CONTRATO: 13/03/2023.

Câmara Municipal de Itiquira

José Carlos Batista

Presidente

(Gestão 2023/2024)

                             CONTRATANTE

mailto:secretaria@itiquira.leg.mt.br